



*Wir machen den
Geschmack. Seit 1952.*

Allergenbescheinigung ZUCKERCOULEUR | Art. Nr. 6210

Zutaten	Ja	Nein	Beschreibung
Glutenhaltiges Getreide und Erzeugnisse daraus		x	
Krebstiere / Krebstiererzeugnisse		x	
Ei / Eiprodukte		x	
Fisch / Fischerzeugnisse		x	
Erdnuss / Erdnusserzeugnisse		x	
Soja / Sojaerzeugnisse		x	
Milch / Milcherzeugnisse (einschließlich Lactose)		x	
Schalenfrüchte und Erzeugnisse daraus		x	
Sellerie / Sellerieerzeugnisse		x	
Senf / Senferzeugnisse		x	
Sesam / Sesamerzeugnisse		x	
Lupine / Lupinenerzeugnisse		x	
Weichtiere und Erzeugnisse daraus		x	
Schwefeldioxid/Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg (l) als SO ₂ angegeben.		x	

Aufgrund der möglichen Nachweisgrenzen und biologischen Wirksamkeit von Allergenen übernehmen wir keine generelle Garantie, dass unsere Produkte frei von Allergenen sind.

Kirchheimbolanden | 24.07.2014